税务登记验证（换证）登记表
	纳税人识别号：
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	纳税编码
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


纳税人名称：

	所属年度
	
	验换证件种类
	

	办税人员
	
	申请日期
	

	经办人
	
	办理验换证期限
	

	负责人
	
	审批日期
	

	审批意见
	


说明：一、验、换证时，纳税人登记内容发生变化的，需办理变更税务登记；

      二、换证时，纳税人需重新填写《税务登记表》；

      三、本表一式二份，一份税务机关留存，一份交纳税人。


填 表 须 知

一、本表适用于非正常注销纳税人和正常注销纳税人恢复税务登记时填用；

二、报送此表时还应附送如下资料：

三、本表一式二份，税务机关自存一份，退纳税人一份；

四、本表应用钢笔填写，字迹应清晰、工整。

210711 税务证件挂失报告表

	纳税人名称
	
	纳税人识别号
	

	遗失

被盗

税务

证件
	证件名称
	证件号码

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	遗失

被盗

情况

说明
	
	

	遗失

声明
	
	

	纳税

人提

供的

资料
	1、
	6、

	
	2、
	7、

	
	3、
	8、

	
	4、
	8、

	
	5、
	10、

	主管税务机关意见：

经办人：               负责人：                     税务机关（签章）

      年  月  日               年  月  日                    年  月  日


税务证件挂失报告表






































































































PAGE  
1

